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SV 9681.646 - Nlotono4Hasa naHenb |IP 55 3akpbiTaa gns

VX, VXIT

[nsa wkacdoB 6e3 NOTONOYHOM NAHENN, @ TaKXXe A1 3aMeHbl CEePUMHbIX NaHenewn Apyrux

wkados.

DyHKLUK

Apt. N2

OnucaHne npoaykTa

Martepuan
lNoBepxHOCTb

LiBeT

KomnnekT noctaBku

Mopgxoant and

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3[,
ETIM9
ECLASS 8.0

OnucaHwne npoaykTa

OpobpeHuns

O6bAcCHeHMnd

© Rittal 2026

SV 9681.646

Onsa wkadoB 6e3 NOTONIOYHOW NaHenu, a TakXxe A5 3aMeHbl
CepUNHOM naHesnu.

JluctoBasa ctanb, 1,5 Mm
CTpyKTypHOE MOKpbITHe
RAL 7035

Bkn. KpenexHblh MaTepuan

WnpwuHa: = 400 Mm
my6uHa: = 600 Mm

T wr.
3,52 kg
3,72 kg
94039910
EC000744
27182405

SV notonoyHasa naHenb gnsa VX, wupuHa x rnyéuna: 400x600 mm,
IP 55

Jeknapauuna o cootseTcTBMMN UK



