Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SV 9681.646 Потолочная панель IP 55 закрытая

Состояние: 12.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



SV 9681.646 - Потолочная панель IP 55 закрытая для VX, VX IT

Для шкафов без потолочной панели, а также для замены серийных панелей других шкафов.

Функции

Арт. №	SV 9681.646
Описание продукта	Для шкафов без потолочной панели, а также для замены серийной панели.
Материал	Листовая сталь, 1,5 мм
Поверхность	Структурное покрытие
Цвет	RAL 7035
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал
Подходит для	Ширина: = 400 мм Глубина: = 600 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	3.52
Gross weight	3.72
Код ТНВЭД	94039910
EAN	4028177926820
ETIM 9	EC000744
ECLASS 8.0	27182405

Одобрения

Объяснения Декларация о соответствии UK